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Som samarbetspartner till Fair Play Tennisklubb 
stöttar du inte bara en av landets största och 
mest framgångsrika tennisklubbar, utan också 
en förening som är i ständig utveckling och som 
tar sin position i samhället på allvar. Vi är en förening 
som vill göra skillnad på riktigt, och vår vision 
”Utveckla spelare till nya nivåer i en inspirerande 
och glädjerik miljö” är en målsättning som lätt 
kan överföras i samhället som helhet. Hälsosamt 
liv, personlig utveckling, meningsfull fritid och 
sunda värderingar är något som vi använder för 
att utvärdera hållbarhet i projekt och samarbets-
partners. Det finns framförallt fyra olika områden 
som man kan ta del av som samarbetspartner till 
Fair Play TK. 

CSR/SAMHÄLLSENGAGEMANG – Fair Play TK är 
aktiv i samhället och vi är övertygade om att vi 
har en väldigt viktig roll i att agera som förebilder 
och inte minst bidra till hälsosamt liv, personlig 
utveckling, meningsfull fritid och sunda värde-
ringar. Ett av de projekt vi är mest stolta över 
heter ”Tennis Skapar Fair Play i hela Malmö”, ett 
projekt som aktiverar barn & ungdomar som 
kanske normalt aldrig annars kommit i kontakt 
med föreningslivet eller tennis som idrott. Du kan 
läsa mer om detta projekt på sidan 9. 

EXPONERING – Som en av landets absolut 
största tennisklubbar, och Malmös största barn- 
och ungdomsverksamhet finns det gott om 
utrymme att synas till klubbens medlemmar och 
besökare. Under högsäsong har anläggningen 
upp emot 10 000 besökare i veckan. Medlemmar och 
besökare kommer från hela Malmö med omnejd, 
men största delen står naturligtvis området runt 
anläggningen för och den typiska besökaren av 
vår anläggning är racketidrottare som prioriterar 
våra kärnvärden kvalitét, positivitet, engagemang 
och respekt. Vi har mängder av exponeringsmöj-
ligheter i Fair Play TK. Skyltar, namnrättigheter 
på banor, utskick, sociala medier, TV-apparater i 
hallen, event och loggor på kläder är bara några 
av de möjligheter som finns för dig som vill synas 
och associeras med Fair Play TK. 

VERKSAMHET – Fair Play TK är en förening som 
mycket stolt kan säga att vi verkligen har något 
för nästan alla. Bredd, elit, gammal eller ung. Vi 
har aktiviteter för hela familjen och mer därtill. 
Som samarbetspartner kanske du brinner för en 
speciell målgrupp, och kanske vill du göra skillnad 
genom ett riktat stöd till en specifik verksamhet 
för att sätta guldkant på tillvaron för just den 
del av verksamhet som du brinner för lite extra. 
Exempel på verksamheter där vi har riktat stöd 
idag är bland anat tävlingsgrupp, Swedish Tennis 
Academy (elit), padelträning för unga och bredd-
tävlingar för tennisskolan. 

UPPLEVELSER & RELATIONER – Ett populärt sätt 
att samarbeta med klubben är att delta i vårt 
företagsnätverk där vi bjuder in till cirka 8-10 
träffar per år i olika storlek och omfattning. 
Några av de ”större” träffarna inkluderar en årlig 
tennisdag på Nordea Open i Båstad (tidigare 
Swedish Open) där det ingår biljetter, mat och 
dryck. Vi arrangerar även en internationell resa 
där vi historiskt såväl sett Roger Federers sista 
match i Laver Cup som gjort besök på US Open i 
New York. Alla träffar är inte lika omfattande utan 
ibland har vi till exempel bjudit in till en lunch-
padel eller rackettest med fin efterföljande frukost. 
Det finns alltså möjlighet för umgänge och nät-
verkande för alla, oavsett om man har ett par 
dagar att undvara, eller om man hellre smiter 
iväg ett par timmar för en kort energiboost och 
nätverksträff.  

Det är också populärt att i sitt samarbetsavtal 
inkludera tennis- eller padelspel i vår anläggning. 
Möjligheten att skapa egna event där man antingen 
bjuder in Fair Play TKs nätverk, företagets egna 
kunder eller skapar interna evenemang för sin 
personal är alla väldigt uppskattade val man kan 
göra som samarbetspartner till Fair Play Tennis-
klubb. 

David Gustafsson 
Klubbchef Fair Play Tennisklubb 

VÄLKOMMEN TILL 
FAIR PLAY TENNISKLUBB!
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VÅR HISTORIA
Fair Play Tennisklubb bildades den 22 januari 1972 
av Alexander Himpel och Uno Thörnvall. Drivkraften 
bakom bildandet av Fair Play TK var att starta en 
tennisklubb som var fri från mygel och orättvisor. 

Medlemsantalet växte stadigt och verksamheten 
bedrevs i Forum Sport, tidigare MFF-Stadion, som 
1977 blev Fair Play Stadion.  

På 1980-talet vann klubbens sina första SM-guld. 
Med spelare som Catarina Lindqvist och Mikael 

Pernfors i lagen vann damlaget tre raka SM-guld 1983-
1985 och herrlaget tog två raka SM-guld 1983-1984. 

Under 2000-talet dominerade klubben stort i svensk 
klubbtennis. Herrlaget spelade 14 raka SM-finaler inom-
hus, damlaget tolv raka SM-finaler och radade upp guld. 

Mikael Pernfors, Catarina Lindqvist, Andreas Vinciguerra 
och de danska spelarna Frederik Nielsen och Holger Rune 
är de största stjärnorna som har representerat klubben. 
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VÅR HISTORIA

VÅR VISION
Utveckla spelare till nya nivåer i en 
glädjefylld och inspirerande miljö.
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& SAMHÄLLSENGAGEMANG
& HÅLLBARHETSARBETE

Fair Play Tennisklubb vill bidra till ett bättre Malmö. Varje sommar erbjuder vi gratis tennis på 
sex asfaltsbanor runt om i staden. Vi har tränare på plats varje vecka på respektive bana och 
alla som deltar vid minst två tillfällen får ett tennisracket och fyra tennisbollar. Målsättningen 
är att under sommaren dela ut 350 racketar och 1500 bollar. Detta är oerhört viktigt för det 
innebär att deltagarna kan spela tennis på egen hand när vi inte är där - ett hållbart projekt. 
Värdegrunden är viktig i Fair Play Tennisklubb. Alla som deltar i ”Tennis skapar Fair Play i 
hela Malmö” får ett värdegrundskort som finns på tre olika språk. Det finns tyvärr många barn 
och ungdomar i Malmö som inte har samma möjligheter till tennis och föreningsliv som andra 
och därför känns detta projekt helt fantastiskt bra för oss att genomföra. Numera är ”Tennis 
skapar Fair Play i hela Malmö” även en helårsaktivitet då vi en gång i veckan erbjuder gratis 
tennis i skolor i staden.  

Vad kan du och ditt företag göra? Välj ett av våra samarbetsalternativ till projektet ”Tennis 
skapar Fair Play i hela Malmö”. Bidra till att fler får ta del av den glädje och sammanhållning 
som idrotten ger, se till att fler barn & ungdomar samt även vuxna aktiverar sig. Bidra till en 
ökad idrottslig aktivitet i utsatta områden och skapa fokus på det positiva. 

TENNIS SKAPAR FAIR PLAY 
I HELA MALMÖ
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HÅLLBARHETSARBETE
För Fair Play är det viktigt att både på kort och lång sikt aktivt arbeta med 
hållbarhetsfrågor och att ständigt förbättras. Vi gör vårt yttersta för att 
fatta genomtänkta och medvetna val, allt ifrån vilka leverantörer vi väljer att 
arbeta med och källsortering av restprodukter, till vår verksamhets bredd 
där vi erbjuder alla medlemmar möjlighet till en mer hållbar livsstil. Vi bär 
ett stort ansvar, för våra medlemmar, medarbetare och samarbetspartners 
och för att lyckas är det viktigt att förstå de utmaningar som både vi och 
världen står inför. Det är därför viktigt att vårt hållbarhetsarbete inkluderar 
långsiktiga och ambitiösa mål om socialt ansvarstagande, god affärsmoral 
och omtanke om vår miljö.

FAIR PLAY TK FOKUSERAR PÅ FÖLJANDE FN-MÅL

3. Hälsa och välbefinnande  
 
4. God utbildning för alla

5. Jämställdhet 
 
7. Hållbar energi för alla 
 
13. Bekämpa klimatförändringarna

Checklista för hållbara aktiviteter och samarbetspartners:
• Hälsosamt liv
• Personlig utveckling
• Meningsfull fritid
• Sunda värderingar 

Samtliga aktiviteter och partnerskap ska genomföras med ett 
ansvarsfullt miljötänk.
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  VERKSAMHET
Fair Play Tennisklubb är en av Sveriges största tennisklubbar med över 3000 
medlemmar varav cirka 1700 tränar i Malmös största barn- & ungdomsverksamhet. 

Träningsverksamheten har cirka 460 tränarledda grupper per vecka och bredd-
verksamheten är alltid mycket högt prioriterad. 

Resultatmässigt har de senaste åren varit fantastiska med flertalet SM-guld på 
både senior- och juniorsidan, såväl i lag som individuellt. 

Utmärkelser och priser har också duggat tätt, och klubben har de senaste åren 
bland annat fått motta utmärkelsen ”Bästa klubb på SM” på Svenska Tennisförbundets 
årsmöte. Dessutom fick Fair Play 2021 utmärkelsen ”Årets idrottsförening i Malmö”. 

Fair Play sköter träningen i Malmö Idrottsgrundskola Tennis och Malmö tennis-
gymnasium (NIU) i samarbete med Svenska Tennisförbundet och Malmö stad, 
och driver också akademin Swedish Tennis Academy (STA) i egen regi där en 
utökad sportslig satsning med fokus på bland annat internationella resor inleddes 
under verksamhetsåret 2021-2022. 
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EXPONERING

På våra anläggningar får vi dig att synas. 
Vi har fasta reklamskyltar både på System 
Verification Fair Play Stadion och Limhamn 
Tenniscenter, tv-skärmar och digitala tavlor 
i vår inomhushall. Det finns också möjlighet 
att bli banpartner på våra tennisanläggningar 
och i vår padelhall. System Verification Fair 
Play Stadion är en attraktiv plats att synas 
på med cirka 9000 besökare per vecka. 
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DIGITAL EXPONERING
Fair Play TK når ut till en stor publik och erbjuder följande inom  
digital marknadsföring:

- Hemsida
- Sociala medier
- Nyhetsbrev
- Klubbtidning

Vår hemsida uppdateras flitigt och har många besökare. 
Klubben har också en stor följarskara i sociala medier 
och finns i följande kanaler:

Instagram
Facebook
LinkedIn
X
TikTok
YouTube

EXPONERING 
ANLÄGGNINGAR



Våra elitlag deltar i seriespel både inomhus och 
utomhus och har genom åren blivit svenska 
mästare flera gånger. Att synas på matchkläder 
och klubbkläder är en populär exponeringsyta. 
Med ditt varumärke på våra kläder exponeras du 
både under match och på bilder i media. 

DRÄKTEXPONERING 

Möjlighet finns att göra mejlutskick till våra medlemmar och/
eller företagsnätverket. Inför elitserien varje år ger vi ut Fair 
Play Magazine. Klubbtidningen är en utmärkt plats för ditt 
företag att synas. Magasinet skickas ut till hushåll i närområdet, 
till alla Sveriges tennisklubbar, regionsförbunden, Malmö stad, 
Riksidrottsförbundet och Skåneidrotten. Den digitala versio-
nen av Fair Play Magazine distribueras även via mejl, finns på 
klubbens hemsida och ligger framme på System Verification 
Fair Play Stadion under ett års tid från utgivningsdagen. 
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DRÄKTEXPONERING 
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UPPLEVELSER 
& RELATIONER 

Fair Plays anläggningar finns till för att skapa goda upplevelser för sina 
besökare. Spela tennis, padel eller någon av våra övriga idrotter  hos oss 
och passa på att stötta vår förening samtidigt. 

ANLÄGGNINGAR
 
SYSTEM VERIFICATION FAIR PLAY STADION
Fair Play Tennisklubb bedriver sin verksamhet i System Verification Fair Play Stadion som är en av 
Sveriges modernaste tennisanläggningar. Här finns nio tennisbanor med hardcourtunderlag, en 
kombihall och fyra padelbanor i toppklass med Mondounderlag. I anläggningen finns Fair Play Store 
som säljer racketar, kläder och utrustning för tennis och övriga racketsporter. Gymkedjan Nordic 
Wellness och idrottsskadekliniken i.m.c. finns också i anläggningen. 

LIMHAMN TENNISCENTER 
Utomhus bedriver klubben sin verksamhet på Limhamn Tenniscenter på Limhamn Idrottsplats. På 
anläggningen finns sju tennisbanor med rött Båstadsgrus som ligger i en lummig och trevlig miljö. 

KONFERENSs

Företagsevent, kick off, konferens eller möte? På System Verification Fair Play Stadion har 
vi en komplett konferenslokal för upp till 50 personer till uthyrning. Vi ser givetvis till att ni får 
all den service ni behöver rörande måltider, fika och utrustning. Vi erbjuder även den unika 
möjligheten att spela tennis, padel, innebandy, badminton eller bordtennis i samband med 
er konferens och skräddarsyr lösningar efter era önskemål. 19
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BEDDINGESPELEN 
 
Under finaldagen i Beddingespelen arrangeras en nätverks-
träff i Beddingestrand. Vi har föreläsare på plats, äter gott 
och ser herrfinalen och damfinalen i sommartourtävlingen 
som spelas på Beddingestrands TK:s vackert belägna 
grusbanor ett stenkast från havet. 

TENNISRESA BÅSTAD 
 
Sommartid reser vi till Båstad och ser på internationell topp-
tennis under ATP-turneringen Nordea Open. Under dagen 
gästas vi också av någon elitspelare eller föreläsare. En intensiv 
tennisdag avslutas sedan med en gemensam middag på 
restaurang. 

ELITSERIETRÄFF 
Elitserien i tennis är en höjdpunkt under inomhussäsongen. 
Matcherna brukar vara festliga tillställningar och bjuda på 
mycket sevärd tennis. Under nätverksträffen dyker någon 
gäst upp och ni får naturligtvis och dryck under kvällen. 

PADELEVENT 
Varje år arrangerar vi ett padelevent på System Verification 
Fair Play Stadion. Vi har haft utländska stjärnor och svenska 
landslagsspelare på plats tidigare år. I vår mysiga padelhall blir 
det både träning och spel innan eventet avslutas med en härlig 
lunch.

INTERNATIONELL TÄVLING 
 
Vi arrangerar en nätverksträff på Limhamn Tenniscenter 
i samband med den internationella tennistävlingen som 
klubben arrangerar. Vi ses på finaldagen för att nätverka, 
ta del av god mat och dryck och ser som avslutning finalen 
i tävlingen. 

INTERNATIONELL RESA 
 
Fair Plays företagsnätverk genomför också en internationell 
resa. Tidgare år har vi bland annat besökt stora tennisfester 
som Grand Slam-turneringen US Open och Laver Cup. 
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 Pris:   20.000:-/

Banpartner
• Padelbana uppkallad exklusivt efter företaget med rätt till reklam på denna banan.
• Värdekort bantid 30.000 kronor/år.
• Skylt i padelhallen.
• Inbjudan till Fair Plays nätverksträffar.
• Företagsnamn på digital sponsortavla i hallen.
• Logotyp och länk på www.fairplaytk.se.
• Möjlighet att marknadsföra sig direkt till Fair Plays medlemmar via mail två gånger per år. 

Pris:60.000:-/år
3-årsavtal

Skyltpartner 
• Skylt i padelhallen.
• Värdekort på bantid 10.000 kronor/år.
• Företagsnamn på digital sponsortavla i hallen.
• Företaget länkas på www.fairplaytk.se.
• Inbjudan till Fair Plays nätverksträffar.

Padelpartner
• Alla företag med padelkontrakt.
• Företagsnamn på hemsidan.
• Företagsnamn på digital sponsortavla i hallen.

 Pris: 1.500:-/år

Padel

Fair Play Magazine
• Helsidesannons i Fair Play Magazine.
• Inbjudan till Fair Plays nätverksträffar.
• Företagsnamn på digital sponsortavla i hallen.

Sargpartner
• Skyltplats på innebandysarg (2x0,5m).
• Företagsnamn på digital sponsortavla i hallen.
• Företagsnamn på hemsidan.

Pris: 3.000:-/år
- 1 skyltplats

Pris: 5.000:-/år
- 2 skyltplatser

Tennispartner PLUS
• Alla företag med tenniskontrakt, s k tennispartners.
• Inbjudan till Fair Plays nätverksträff under Swedish Open i Båstad.
• Företagsnamn på hemsidan inkl länk.
• Företagsnamn på digital sponsortavla i hallen.

Pris: 4.000:-/år

Tennispartner
• Alla företag med tenniskontrakt.
• Företagsnamn på hemsidan.
• Företagsnamn på sponsortavla i hallen.

Pris: 1.500:-/år

Pris: 6.000:-/nummer

World Tennis Tour 

Med start 2022 arrangerar Fair Play TK en årlig internationell herrturnering med 15.000-dollar i pris-
pengar på Limhamn Tenniscenter. Detta är ett synnerligen bra tillfälle att synas på den internationel-
la tennisscenen. Klubben samarbetar med Internationella Tennisförbundet, Svenska Tennisförbun-
det och Malmö Stad i vårt årligen största och viktigaste arrangemang. 

Huvudpartner
• Tennisbana uppkallad exklusivt efter företaget med rätt till reklam på denna banan.
• Värdekort bantid utomhus 6.000 kronor/år, alt. helsidesannons i Fair Play Magazine.
• Inbjudan till Fair Plays nätverksträffar.
• Företagsnamn på digital sponsortavla på System Verification Fair Play Stadion.
• Logotyp och länk på www.fairplaytk.se.
• Möjlighet att marknadsföra sig direkt till Fair Plays medlemmar via mail två gånger per år. 

Pris: 15.000:-/år

 
 
DAVID GUSTAFSSON
Klubbchef Fair Play TK
0739-169369
david.gustafsson@fairplaytk.se

FAIR PLAY TENNISKLUBB 
Erikslustvägen 56
217 73 Malmö
040-16 55 70

POSITIVITET   KVALITET   ENGAGEMANG   RESPEKT

KONTAKTA OSS



VI ÄR VAD 
VI HETER. 

www.fairplaytk.se 


